

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

Nº 659

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 23/12/2025

Señor(es): PLAY GROUP PUMAHUE

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
11010	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
10157	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA EIFFEL	1		\$2.190		\$2.190
11012	CARPETA GOMA EVA 6 HOJ, 6 COL, 13335-3	1		\$1.490		\$1.490
11011	CARPETA GOMA EVA GLITTER ADHESIVA PROARTE	1		\$2.490		\$2.490
14021	BLOCK PAPEL ENTRETENIDO 16X16 PROARTE	1		\$1.500		\$1.500
14005	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs	3		\$250		\$750
14106	PAPEL CELOFAN COLORES	1		\$350		\$350
11003	CARPETA PAPEL VOLANTIN PROARTE 9 HOJ, 6 COL. 1835	1		\$2.190		\$2.190
11013	CARPETA PAPEL CREPE 6 HOJ PROARTE. 6 COL. 18351-2	1		\$1.490		\$1.490
14006	CARTON FORRADO DELGADO 210GRS	1		\$990		\$990
32042	PAPEL ACONCAGUA 77X100 80GR	1		\$350		\$350
11665	BLOCK LICEO 20 HJS ARTEL	1		\$990		\$990
11028	BLOCK 99 1/4 140gr.PROARTE	1		\$4.490		\$4.490
11029	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
10442	MARCADOR CD/FINO NEGRO TRATTO	1		\$990		\$990
10334	MARCADOR PLATEADO METALIZADO(MK-15118SV)POINTER	1		\$590		\$590
12524	MARCADOR PERMANENTE DORADO MK-2290 POINTER	1		\$590		\$590
11137	PLUMON PIZARRA ROJO PROARTE	4		\$550		\$2.200
22749	CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT	1		\$690		\$690
12590	PINCEL PLANO N12	1		\$450		\$450
11206	LAPICES 12 COLORES JUMBO FABER 2GRAFITO	1		\$4.490		\$4.490

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
 DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
 LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 659

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 23/12/2025

Señor(es): PLAY GROUP PUMAHUE

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
33079	CRAYON DE CEA 12 COLORES JUMBO FILGO	1		\$1.190		\$1.190
33077	MARCADOR JUMBO 10COL FILGO	1		\$2.590		\$2.590
33345	MASA DIDO PACK 4 UNID 100GR	1		\$4.990		\$4.990
10067	PLASTICINA 12 COLORES ARTEL	1		\$1.950		\$1.950
33110	LIMPIA PIPA COLORES SURT 24UN ADIX	1		\$990		\$990
10198	PALO HELADO COLORES JUMBO	1		\$890		\$890
10174	PALO HELADO NATURAL JUMBO	1		\$850		\$850
32391	TIJERA PRE/ESCOLAR PLASTICA MILAN	1		\$2.690		\$2.690
10315	STICK 36GR ARTEL	1		\$950		\$950
33495	COLA TRANSPARENTE INSTANT 147ML	1		\$1.790		\$1.790
32583	MASKING NEGRO 18MMX20CM USATAPE	2		\$790		\$1.580
32250	PINZA PLASTICA COLORES DACTIC	1		\$1.690		\$1.690
32105	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES PROARTE	1		\$5.490		\$5.490
12114	TEMPERA 12COLORES 22ML TORRE	1		\$2.290		\$2.290
12308	ETIQUETA ESCOLAR ESTRELLITAS (440)	1		\$650		\$650
33675	SET FUNDA OFICIO 10UNID	1		\$790		\$790
11173	CINTA DOBLE CONTACTO 18mmx20mts	1		\$940		\$940
10031	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE MR TAPE 45MMX30MTS	1		\$390		\$390
11710	LAMINA TERMOLAMINADO 175 OFICIO UNIDAD	20		\$200		\$4.000
10999	PIZARRA ACRILICA MAGNETICA 35X28 KREARTE	1		\$5.990		\$5.990
32402	MALETIN EXPANDIBLE 13 DIV 1000	1		\$4.990		\$4.990

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 659

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 23/12/2025

Señor(es): PLAY GROUP PUMAHUE

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32746	PLATOS DE CARTON GRANDE 10UN	1		\$690		\$690
33008	PLATO CARTON CHICO 10UNID	2		\$590		\$1.180
33591	VASO PLASTICO COLORES 300ML 20UNID	1		\$1.490		\$1.490
10261	BORRADOR PIZARRA MAGNETICO PLAS.JM	1		\$690		\$690
33146	CUCHARA PLASTICA BALCA 10UNI	2		\$790		\$1.580
11005	FORRO AUTOADHESIVO 0.45X1.50 PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
33425	GLOBO DE LATEX N°9 20PCS SURT	1		\$890		\$890
10743	SET LENTEJUELAS 5 UNID ARTE AND CRAFT	1		\$790		\$790
10436	SET ESCARCHA GLITTER 5 UN ARTE AND CRAFT	1		\$790		\$790
32322	SET POMPONES COL SURT 130UNID (519922)	1		\$1.890		\$1.890
32084	PECHERA INFANTIL POINTER (C-1104)	1		\$4.690		\$4.690
33125	BOLSA CUADRILLE 30X35CM COLORES SURTIDOS	2		\$1.990		\$3.980

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$85.025
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$16.155
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$101.180